
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 7/2023 konaného dne 23. 5. 2023

Přítomni: M. Šimák, D. Mouka, F. Tomšů, J. Nováková
On-line: R. Kraj, P. Fejt
Omluven: J. Panáček
Hosté: Jaroslav Novotný, JUDr. František Novotný
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Mimořádná Valná hromada ČBA
4. Stanovy ČBA
5. Zpráva TR
6. Zpráva STK
7. Různé

Ad 1.
Marek Šimák zahájil 7. VV ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
5. 5. 2023 se uskutečnila schůzka s vedením ČUS ohledně spolupráce v ekonomice a vyúčtování za
rok 2022.
Rozpočet – dotace od NSA byla schválena, na základě příspěvku bude stanoven rozpočet.
Byla schválena dotace od NSA na pořízení 3 devítimístných vozidel Ford pro ČBA, VV zadal
požadavek najít administrátora veřejné zakázky, která je k nákupu těchto vozidel nezbytná.
Výkonný výbor upravuje ekonomickou směrnici a schvaluje navýšení příspěvku za uspořádání
oblastních kol NLB.
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Ad 3.
Valná hromada – mimořádná – termín stanoven na 25. 6. 2023 v 11.00 v Praze – Zátopkova 100/2.
Po skončení Valné hromady proběhne základní školení pro kluby k čerpání dotací.
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Ad 4.
Návrh novely stanov ČBA byl odeslán všem členům ČBA k připomínkování (odesláno 10. 5., do
18. 5. byly shromažďovány připomínky členů ČBA, přišly pouze dva soubory s připomínkami ke
stanovám). Veškeré připomínky VV projednal a po konzultaci s právní kanceláří byly zařazeny nebo
zamítnuty.
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 5.
Zpráva TR
Vasil Larionov v součinnosti s trenérskou radou po Grand Prix Ústí nad Labem navrhl dalšího
reprezentanta A+ (kromě Lenky Bernardové a Petra Nováka).
Po Grand Prix byl s platností od 1. 5. 2023 do repre A+ zařazen Miloš Bartl.
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Ad 6.
Zpráva STK
Úkol - na příští rok 2024 stanovit termíny MČR a předložit pravidla soutěže Liga mladých a 1.liga
boxu ČBA.
VV navrhuje do příštího jednání vyřešit "první ligu" tzv. ligu SCM - pět týmů a soutěž o postup do
Interligy atd.
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Různé
Výkonný výbor řešil odvolání k pozastavení činnosti ČBA organizací IBA.

VV schválil nominaci na EH Nominace na Evropské hry v Krakově: 5 trenérů + 12 boxerů +
fyzioterapeut + prezident ČBA.

Projednávání žádosti Svatopluka Žáčka k příspěvku na GP Ústí nad Labem, bude rozhodnuto na
dalším výkonném výboru.

Projednávání podnětu otce reprezentanta Filipa Horvátha k zákazu činnosti, který vystavil trenér
Zdeněk Fábera.

Výkonný výbor schválil členství v ČBA těmto klubům:
WorkoutBoxing PUNK JIM, z.s., IČO: 19098898
Box Klub Libina, z.s., IČO: 19146909
Battleground Boxing Gym, z.s., IČO: 19259247

VV schválil podporu mezinárodní boxerské akce v Brně 2. 6. 2023 pořadatele Lea Nováčka.

Pro: 5 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Další jednání VV ČBA bude dne 19. 6. 2023 ve 10:00.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz

